

STYREMØTE NR. 7-2024, NTNUI Langrenn

Agenda og referat

Møtetidspunkt: 11. september kl. 18.00-20.00

Sted: I stua til Line!

Kakeansvarlig: Herborg

Møteleder: Herborg Skjelle

Referent: Martin Haarstad

Innkalt: Inger Kvåle Gissinger Julie Meinicke Line Næss Marie Laukli Martin Haarstad

Martine Grøttum Engen Thomas Tefre Tobias Horelt

Ikke møtt: Inger Kvåle Gissinger

Saksliste:

Sak 1/2024: Godkjenne innkalling og saksliste

Sak 2/2024: Kake og sladder

Sak 26/2024: Bli kjent-trening - evaluering

Sak 27/2024: Swecosprinten - evaluering

Sak 30/2024: Bli kjent-fest - status

Sak 28/2024: Meråkersamling - status

Sak 15/2024: Sportslig fremover

Sak 16/2024: Sosialt fremover

Sak 7/2024: Utenlandstur - status

Sak 12/2024: Generelt

Sak 13/2024: Innkomne saker

Sak 01/2024	Godkjenne Innkalling og saksliste	1 min
Type sak	Vedtakssak	
Saksfremlegger	Herborg Skjelle	
Saksinfo	<p>Innkalling med saksliste er sendt ut på Slack til alle styrets medlemmer. Agenda ble delt med medlemsmasse via Slack.</p> <p>Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste til styremøte 7 godkjennes.</p>	
Referat	Godkjent	
Vedtak	<i>Innkalling og saksliste til styremøte 7 godkjennes.</i>	

Sak 02/2024	Kake og sladder	20 min
Type sak	Fjas	
Saksfremlegger	Alle	
Saksinfo	Innsjekk og sladder	
Referat	Sak 02 referatføres ikke	

Sak 26/2024	Bli kjent-trening - evaluering	10 min
Type sak	Informasjons- og diskusjonssak	
Saksfremlegger	Julie Meinicke Inger Kvåle Gissing	
Saksinfo	<ul style="list-style-type: none"> - Bra oppmøte av nye. - Veldig god hjelp fra alle som bidro. - Bussene og hytta fungerte fint. - Treningsopplegget med leker var vellykket. - Det var nok mat til alle. - Noen utfordringer med QR-koden og linken til Slack. - Færre deltakere som møtte opp enn det som opprinnelig var påmeldt. - Buss og hytte grei på kommunikasjon i år. 	
Referat	<ul style="list-style-type: none"> - Usikker på grunn for at folk ikke møtte opp. Kan være tydeligere på at folk bør melde ifra. - Bra mengde mat, ok pris. 	

	<ul style="list-style-type: none"> - Knapp og link til Slack skal være oppdatert. Passe på å høre med nye medlemmer også.
Konklusjon	- Godt opplegg, satser på samme neste år, forutsetter hovedsponsor/delsponsor som tar kostnad.

Sak 27/2024	Swecosprinten - evaluering	15 min
Type sak	Informasjons- og diskusjonssak	
Saksfremlegger	Thomas Tefre Martine Grøttum Engen	
Saksinfo	1 uke før Swecosprinten -> lite påmeldte, lite respons på dugnad, veldig mye jobb som er lagt ned av oss to og generelt lite respons. Hvordan blir dette neste år uten Sweco? Skal man fortsette?	
Referat	<ul style="list-style-type: none"> - God gjennomføring på selve dagen. - Krever store ressurser, bør veies opp mot deltakerantall. - Kommune vanskeligere enn før. - Mye arbeid om en ikke må pga kontrakt, kun hovedsponsor eller store beløp kvalifiserer til at det er verdt å arrangere. - Annet område er bedre, kanskje unngå Karrieredagene. - Tette dueller er bra, likere pause mellom heatene er en fordel - Tusen takk til alle som stilte på dugnad! 	
Konklusjon	-Videreføres kun dersom en godene av en evt sponsorkontrakt utveier arrangementsbelastning. Ønsker på frimerket, mer synlig.	

Sak 30/2024	Bli kjent-fest - status	15 min
Type sak	Informasjons- og diskusjonssak	
Saksfremlegger	Julie Meinicke	
Saksinfo	<p>Stor interesse, mange påmeldte og lang venteliste! Vi kan sende ut en påminnelse om at folk må melde seg av hvis de ikke kan komme.</p> <p>Det blir 4 vors, start kl. 18:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2 for guttene hos Sondre og Casper - 2 for jentene hos Ane og Julie <p>Edru</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> - Inger Kvåle Gissingen - Mie Sørensen <p>Spillelisten for kvelden er under produksjon Bli-kjent-leker på vorsene</p>
Referat	<ul style="list-style-type: none"> - Send ut melding om at en må si ifra om en ikke kan komme. - 4 vors går som planlagt - Styret tar ansvar for antall på vors og har kontroll på antallsbegrensning på Dollar.
Konklusjon	Vi håper på en bra fest!

Sak 28/2024	Meråkersamling - status	10 min
Type sak	Diskusjonssak	
Saksfremlegger	Marie Laukli	
Saksinfo	<p>Liten gjennomgang av det som skal skje på samlinga. Har vi kontroll på kjøring, hytter, og påmeldingsliste?</p> <p>Leie av Grova? Harryhandel? Spikre treningsopplegget</p>	
Referat	<p>Frist i kveld (11.sep)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Biler er helt på limit, satser på at alle kan stille, ser på henger som løsning ved krise. Inger har mulig ekstra bil. - Hytter og kjøring kommer samme uke - Avreise 14.30 - Program i detaljer kommer med hytter og kjøring - Husk å bestille evt. vare fra systembolaget før onsdag (må være 20 år) - Vi lager en poll på slack for å se at flest mulig får noen å sitte på med. - Ikke leie av Grova og vaffel. - Julie lager spennende kveldsopplegg - Treningsopplegg kokes. 	
Konklusjon	Vi skal på samling, foreløpig under kontroll..	

Sak 15/2024	Sportslig fremover	5 min
Type sak	Informasjons- og diskusjonssak	
Saksfremlegger	Herborg Skjelle	

Saksinfo	<p>-Mie blir med i trenerkom (baktroppansvarlig)</p> <p>-3000m 28. Sep. Banen er booket fra 08.30-10.00. Start 09.00.</p> <p>-Fotballkamp mot o-gruppa 1. okt (fotballtrening 24. sep). Lagsjef: Audun! O-gruppa booker bane til kampen og fikser dommer</p> <p>-Prøve 1 til rulleskiøkt i Granåsen, se an hvor populært det er</p> <p>-Dårlige påmeldinger for tiden, vurderer å sende ut en spørreundersøkelse til medlemmene før oktober for å høre om vi skal endre på noe.</p>
Referat	<ul style="list-style-type: none"> - Heia Mie!! - Invitere hsk7 på 3k - Husk blest - Fotballkamp blir 23. Okt, klokken 20:00, kommer tilbake med mer info. - Rulleski bør holdes nærmere sentrum og oppmøte lokalt i hverdagen til folk. Dropper Granåsen før vinteren. - Mye sykdom ute, håper flere møter på trening, ved ingen endring forsøkes mer blesting.
Konklusjon	Det skal trenes

Sak 16/2024	Sosialt fremover	10 min
Type sak	Informasjons- og diskusjonssak	
Saksfremlegger	Julie Meinicke	
Saksinfo	<p>Det blir gøy med bli-kjent-fest</p> <p>Meråkerssamlingen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hyttedating og felles aktiviteter på kvelden med konkurranser <p>Stemming nede på øya når det skal være 3000 meter 28. september</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vors og morsomt opplegg på kvelden <p>Holder på å booke kjeller på Moholt til oktober</p>	
Referat	<ul style="list-style-type: none"> - Gutte og jente-trening med sosialt var suksess. - Gjentar en gutte/jente-trening i september - Stemning på 3k er bestilt, etterfulgt av bankett - Ser på kjellerfest, forslag til tema? send til Julie - 11.oktober er en mulig dato, venter på pris fra kjeller. 	
Konklusjon	Stemming	

Sak 7/2024	Utenlandstur - status	15 min
Type sak	Informasjons- og diskusjonssak	
Saksfremlegger	Marie Laukli	
Saksinfo	<p>3 Zinnen! 62 km, lørdag 11. januar</p> <p>Overnatting er booket</p> <ul style="list-style-type: none"> - 6.619,80 € (+ tourist tax) - 12 min fra start! - 40 plasser - 30 % må betales innen 09.11.24 <p>Reiseplan må spikres</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fly - 4 timer å kjøre fra München til Toblach - Leiebiler - Teamet <p>Når skal vi legge ut påmelding?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Foreslår mandag 23. september klokka 18:00 (etter Meråker) <p>Plan for blæsting - slack, instagram</p> <p>Infoflyt</p> <p>Hvem i styret blir med?</p>	
Referat	<p>Sjekk ulike flyalternativ, sett opp en anbefaling og en siste tid for å komme seg ned dit.</p> <p>Arrkom hjelper til med planlegging.</p> <p>Ordinære medlemmer blir prioritert, man kan melde seg på som ekstern, men må nok forvente å måtte gi fra seg plassen.</p> <p>Blest for påmelding, satser på å åpne den 25.sep</p> <p>Påmelding renn, billigste pris frem til 30.sep.</p> <p>Regner med en delbetaling på forhånd for å dekke bo, resterende beløp gjøres opp senere da leiebil kommer i tillegg. Mer info på infoskriv (kommer før påmelding)</p>	
Konklusjon	Pizza, pasta, apperol, ITALIA!!!!!!	

Sak 12/2024	Generelt	10 min
Type sak	Informasjons- og diskusjonssak	
Saksfremlegger	Herborg Skjelle	
Saksinfo	<p>Ski-VM</p> <p>Generalforsamling i NTNUI sentralt 24. september. Hvem kan komme?</p> <p>HSK7-møte</p> <p>Stiller styret som Case i IØ1003?</p> <p>NM-Gåsbu, mulig plass på noe hytte.</p> <p>Sosialt for styret</p>	

Referat	<p>Ski-VM har ikke svart oss, jobber med videre kontakt. Ser på opprettelse av VM-kom, under arbeid. Generalforsamling sentralt i NTNUI, åpen for alle. Herborg og Martin stiller fra styret. Vi satser på å stille lag på NM-stafetten (uken vi kommer hjem fra italia) Styremiddag onsdag 25. sep, forslag om bowling.</p>
---------	--

Sak 13/2024	Innkomne saker	
Type sak	Informasjons- og diskusjonssak	
Saksfremlegger	Herborg Skjelle	
Saksinfo	<p>Jentetrening Pritoriterte plasser</p> <ul style="list-style-type: none"> - Samlinger på høsten når man enda ikke ha fått dugnadspoeng - 85% refusjon i de årene man ikke kan gi dette <p>Antall på økt Møtereferater bør komme tidligere</p>	
Referat	<p>Gutte/jentetrening som over. Prioriterte plasser skal informeres godt om, ordlyd bør kanskje endres på neste generalforsamling. Styret ser at betegnelsen "arrangement med antallsbegrensede plasser" er problematisk mtp. Bli kjent-fest. Vi tenker likevel at det i størst grad bør gjelde sportslige arrangement i denne sammenheng, og at fester og annet sosialt i hverdagen kan leses utenom. Når det gjelder at ordinære medlemmer får plassprioritet på høsten, før eventuelle dugnadspoeng gis, mener styret at det er viktig at det er en ekstra gode for å bli ordinære medlemmer og representere NTNUI som klubb.</p> <p>Ordlyd sjekkes mot vedtak på tidligere generalforsamling. Refusjon har vært opp til 85%. NTNU og Sintef ansatte har rett på medlemskap, tidligere medlemmer kan fortsette å være medlem dersom de oppfyller krav. Sjekk sentrale vedtekter. Viser til: https://ntnui.slab.com/posts/ntnui-medlemskap-ansatte-66dg8vxq?shr=66dg8vxq</p> <p>Møtereferat skal komme tidligere.</p>	

Neste styremøte: Oktober